
ACP BREVET RANDONNEURS MONDIAUX

BREVET DE 400KM

CC MOURS

N° PLI ouvert à fermé à

MOURS 55 20 D922 0 0 14h00 15h00

BEAUMONT D929 3 3

NEUILLY EN THELLE D929 10 13

MOUY 55 10 D12 D125 16 29

BRESLES D34 14 43

LAFRAYE D9 11 54

AUCHY LA MONTAGNE D11 11 65

CROISSY SOUS CELLE 52 18 D109 17 82

CONTY D38 5 87 16h34 19h48

QUEVAUVILLERS 52 17 D38 11 98

MOLLIENS 52 7 D38 9 107

MONTAGNE D38 D70 5 112

QUESNOY SOUS AIRAINES D70 6 118

LONGPRE LES CORPS SAINTS D3 D32 6 124

AILLY LE HAUT CLOCHER D32 8 132

ST RIQUIER D12 7 139

CRECY EN PONTHIEU D111 15 154 18h32 0h16

NOUVION EN PONTHIEU 52 6 D111 9 163

NOYELLES D940 7 170

ST VALERY SUR SOMME D940 8 178

EU 52 5 D925 19 197

CRIEL SUR MER D925 10 207

NEUVILLE 52 4 D920 19 226 20h42 5h04

ENVERMEU 52 5 D920 12 238

LONDINIERES 52 15 D920 12 250

FOUCARMONT 52 16 D920 14 264

AUMALE D8 D9 19 283 22h29 8h52

GAILLEFONTAINE D919 17 300

FORGES LES EAUX D921 8 308

ARGUEIL 52 15 D921 D145 D21 9 317 23h32 11h08

GOURNAY EN BRAY 52 16 N31 D104 20 337

ST GERMER DE FRY D129 8 345

LE COUDRAY ST GERMER 55 9 D129 6 351

LA HOUSSOYE D129 10 361

JOUY SOUS THELLE D129 5 366

ST CREPIN IBOUVILLIERS D129 12 378

MERU 55 20 D923 5 383

CHAMBLY D21 13 396

BEAUMONT D922 3 399

MOURS 2 401 2h08 17h00

SAMEDI 05 MAI 2007 400K  14h00

 MICHELINLOCALITES
CONTROLES

N° de route Km partiel Km total

HOMOLOGATION ACP N° 2003 IF 08
En cas d'urgence ou d'arrivée avant 9h00, avisez au 06 15 43 56 77 


